平成 17年 3月 29日
各 位

会 社 名  雪 印 乳 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 高野瀬 忠明

（コード番号 2262 東証・大証第１部，札証）

問 合 せ 先  ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 脇田 眞
   （TEL 03-3226-2124）

子会社の解散について子会社の解散について子会社の解散について子会社の解散について

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である雪印西梅
田開発株式会社（以下、「西梅田開発」）を、平成 17年 3月 31日付で解散することを決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．解散に至った経緯
   西梅田開発は、平成 17年 1月保有する賃貸ビル（信託受益権）を譲渡しております
が、その後、他の不動産賃貸事業につきましても、今般当該賃貸借契約を合意解約す

ることとなりました。
これにより、西梅田開発は不動産賃貸業としての役割を終了したため、解散するこ

とといたしました。
２．当該子会社の概要
       商 号：雪印西梅田開発株式会社
       本店所在地：大阪市北区梅田 2丁目 6番 20号
       代 表 者：代表取締役社長 高原 憲一
   事業の内容：不動産賃貸業
   資 本 金：1億円（当社 100％出資）
３．解散の日程（予定）
       平成 17年 3月 31日  会社解散
       平成 17年 6月末   清算結了
４．業績への影響
     西梅田開発の解散により、平成 17年 3月期（単体）において約 5億円の特別損失を
計上する見込みですが、平成 17年 3月期の業績予想には織り込み済みであります。
なお、連結決算に与える影響は軽微であります。

以 上